
 

 

 

 

 1 

 

 

 

 

52° Distretto Scolastico 

DIREZIONE  DIDATTICA  4°  CIRCOLO 

Corso Mazzini 215 c/o Stadio “S. Lamberti”  
84013 – Cava de’ Tirreni (SA)  

Sito Web:  www.cavaquartocircolo.gov.it   
e-mail:  saee044007@istruzione.it     
Casella Pec: saee044007@pec.istruzione.it   
Tel. 089 2966809        CF  80018090656 

AL DSGA 
ALLA DOCENTE ANNA PISAPIA 

ALL’A.A. CARMINE GIOIELLA 
ALBO/ATTI 
SITO WEB 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

VISTA e integralmente richiamata la  propria determina prot. n.9200 del 22/09/2018 per la 

procedura di selezione di personale interno da impegnare in attività di esperto 10.2.1A-

FSEPON-CA-2017-380; 

VISTE  e integralmente richiamato l’avviso, prot. n.9201 del 22/09/2018, per il 

reclutamento di personale interno per la figura di n. 1 esperto per la realizzazione 

del Modulo “Il gioco: progetto psicomotorio” per alunni di Scuola dell’Infanzia 

all’interno del  progetto 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-380; 

VISTE le candidature pervenute 

                                                                 DISPONE 

la commissione di lavoro che procederà alla valutazione dei curricola pervenuti per il reclutamento di 

personale interno da impegnare in attività di esperto, così costituita: 

 Dirigente scolastico: Prof.ssa Gabriella Liberti; 

 docente collaboratore del Dirigente scolastico: Pisapia Anna; 

 DSGA: Dott.ssa Antonella Liguori. 

Membro supplente: Ass. Amm. Gioiella Carmine 

La Commissione si riunirà in data odierna alle ore 14.30 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Gabriella Liberti 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.cavaquartocircolo.go/
mailto:saee044007@istruzione.it
mailto:saee044007@pec.istruzione.it




 

 

 

 

 2 

 


		2018-10-04T11:43:46+0200
	LBRGRL60L54C361I




